ApRovnosvux",  R.ot-ks
•

DE  04  dl

‘,070.5 COM

MESA 'N

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1354/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

possibilidade de requerer, juntamente com o secretario de meio ambiente.

lvaldo Sales Nascimento Junior, Secretario Municipal de Meio Ambiente

requerer a limpeza das praças do povoado Riacho.

Sala das Sessões, em 22 de outubro de 2021.

José Abel Souza '?-4:2"-CÃ--,—
- Vereador -

	00000001